АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2017 г. Аксай №302

О внесении изменений в

постановление Администрации

Аксайского городского поселения от

02.03.2017 г № 152

В целях совершенствования условий оплаты труда стимулирующего

характера работников муниципального казенного учреждения Аксайского

городского поселения «Благоустройство и ЖКХ», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 02.03.2017 г №152 «Об утверждении Положения о

премировании руководителя муниципального казенного учреждения

Аксайского городского поселения «Благоустройство и ЖКХ», изложив

приложение к Положению о премировании руководителя муниципального

казенного учреждения Аксайского городского поселения «Благоустройство и

ЖКХ» в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского городского поселения Агрызкова А.М.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                   А.В. Головин

Проект вносит

финансовый отдел

Приложение

к постановлению

Администрации

Аксайского городского поселения

от 14.04.2017 N 302

Приложение

к Положению

о премировании руководителя

муниципального казенного учреждения

Аксайского городского поселения

«Благоустройство и ЖКХ»

                                                 УТВЕРЖДЕНО

                                                 Глава Администрации

                                              Аксайского городского поселения

                                                 __________________ Ф.И.О.

                                                 "____" _________ 20_ года

ПОКАЗАТЕЛИ ЭФФЕКТИВНОСТИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

__________________________________________________________

(наименование муниципального учреждения)

ПОКАЗАТЕЛИ КРИТЕРИИ ОЦЕНКИ Коэффициент Оценка

1. Выполнение плана-графика

закупок в соответствующем

квартале

- выполнен от 1,0 до 1,5

- не выполнен от 0 до 0,8

2. Соблюдение сроков и качества

подготовки документов:

- исполнение решений, поручений

главы Администрации и

заместителя главы администрации

- исполнялись качественно, в

установленные сроки

от 1,0 до 1,5

 - исполнялись с нарушением

сроков

от 0,5 до 0,8

 - не исполнены 0

3. Исполнение бюджетного процесса

в части своевременного и

качественного представления

получателями в Администрацию :

- заявки на доведение предельных

объемов оплаты денежных

обязательств (кассовый план на

месяц) и заявок на изменение

ассигнований кассового плана;

- месячной отчетности:

а) справочная таблица к отчету об

исполнении бюджета;

- без нарушения сроков и

замечаний

от 1,0 до 1,5

- своевременно, но с

замечаниями

от 0,5- до 0,8

- с нарушениями сроков и с

замечаниями

0т 0,1 до 0,5

4. Недопущение образования

просроченной кредиторской

задолженности

- отсутствие просроченной

кредиторской задолженности

от 1,0 до 1,5

- наличие просроченной

кредиторской задолженности

0

Итого

Коэффициент по результатам оценки эффективности деятельности <*>

_____________________________________ - ____

(наименование муниципального учреждения)

--------------------------------

<*> Расчет коэффициента эффективности деятельности муниципального казенного

учреждения осуществляется исходя из среднего арифметического значения оценки и

показателей.

Руководитель муниципального

учреждения                             ____________________________ Ф.И.О.

                                                (подпись)

СОГЛАСОВАНО:

начальник финансового отдела Администрации Аксайского городского

поселения ____________(ФИО, дата);

Заместитель главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам  ____________(ФИО, дата);

Заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения,

курирующего данное муниципальное учреждение ____________(ФИО, дата).